Региональная общественная организация
«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА

KOHЬKAX ГОРОДА МОСКВЫ»

125167, Россия, Москва, Ленинградский
пр-т, д. 37, БЦ « Аэродом», офис 903

                                    Тел.: +74952803878
E-mail: office.ffkm@gmail.com

                                                  www.ffkm.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА

22 апреля 2024 года г. Москва

О переносе сроков проведения
отчетного Общего собрания

Согласно  проведенному  опросу  членов  Федерации  фигурного  катания  на  коньках
города Москвы об их планах принять участие в отчетном Общем собрании, участие в
нем подтвердили менее 2/3 от числа членов ФФКМ. Это означает, что отчетное Общее
собрание не является правомочным для принятия решений (согласно Уставу ФФКМ п.
6.4). В связи с этой информацией Президиум Федерации фигурного катания на коньках
города Москвы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отчетное Общее собрание, назначенное на 24 апреля 2024 года, перенести на другой
срок и провести не позднее 31 декабря 2024 года.
3. Поручить президиуму ФФКМ определить новую дату, время и место проведения
отчетного Общего собрания.
3. Членов ФФКМ проинформировать о новой дате проведения отчетного Общего
собрания не позднее, чем за месяц.

Президент Федерации фигурного катания Абдурахманов А.В.
На коньках города Москвы

mailto:office.ffkm@gmail.com